
UCHWAŁA NR I/7/24 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki i promocji miasta 

Rady Miejskiej Chełmży, ustalenia jej składu osobowego i zakresu działania. 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 40 ust. 1 uchwały nr VI/43/19 Rady Miejskiej Chełmży  

z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Miasta Chełmża (Dz. Urz. Woj.  

Kuj.-Pom. poz. 2635) uchwala się, co następuje: 

 

 

     § 1. Tworzy się komisję oświaty, kultury, sportu, turystyki i promocji miasta Rady 

Miejskiej Chełmży. 

     § 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji, o której mowa w § 1: 

1) Krupcała Kinga; 

2) Lewandowska-Jopp Anna; 

3) Murawski Marcin; 

4) Seroczyński Mikołaj; 

5) Urbański Tomasz. 

     § 3. Na przewodniczącego komisji wybrano radnego Mikołaja Seroczyńskiego. 

     § 4. Przedmiotem działania komisji w szczególności są sprawy: 

1) edukacji publicznej; 

2) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków  

     i opieki nad zabytkami; 

3) kultury fizycznej, sportu i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 

4) promocji miasta. 

     § 5. Traci moc uchwała nr I/8/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego i zakresu działania komisji oświaty, kultury i sportu 

Rady Miejskiej Chełmży. 

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          Miejskiej Chełmży 

 

 

         Marcin Murawski 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr I/7/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki i promocji miasta 

Rady Miejskiej Chełmży, ustalenia jej składu osobowego i zakresu działania. 

_________________________________________________________________ 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) rada gminy może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Statut Miasta stanowi, iż komisje rady podejmują i realizują przedsięwzięcia objęte 

właściwością Rady Miejskiej, które służą wykonywaniu jej zadań, zgodnie z ustalonym w 

uchwale ich przedmiotem działania, a w szczególności opiniują projekty uchwał Rady 

Miejskiej. 

Przedmiotowa uchwała określa skład osobowy komisji oraz sprawy będące 

przedmiotem działania komisji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


